
10

2017
2·24
星期五

编
辑
宋
才
华

组
版
方

芳
校
对
陈
文
彪

综
合
新
闻

合肥市凤阳路综合办公楼1幢4层房产和肥东县
店埠镇光大新村1号403室成套住宅

司法拍卖公告
受肥东县人民法院委托，定于近期对下述标的向社会进行公开拍卖。
一、拍卖标的
1、合肥市凤阳路综合办公楼1幢4层房产（产权证号：合产字第050845

号），所在层数4/5，设计用途为办公，钢混结构，建筑面积：244.13平方米。拍
卖参考价140.1808万元，保证金14万元。（第三次拍卖，拍卖时间：网络动态自
由报价期：2017年3月28日上午10:00始至2017年3月29日上午10:00止；
自由报价期满进入限时报价期，限时报价周期为300秒。）。

2、肥东县店埠镇光大新村1号403室成套住宅，回迁房无产权证，建
筑面积：90平方米，该房产租赁情况不明，执行阶段不予清场。拍卖参考
价35.28万元，竞买保证金4万元。（第二次拍卖，拍卖时间：2017年3月
14日上午10时）

二、展示地点及时间：标的所在地。展示时间自 2017年2月24日起
至拍卖前一日止。

三、拍卖地点：1 号标的：安徽省人民法院涉诉资产交易网；2 号标
的：巢湖市人民路442号四楼拍卖大厅。

四、注意事项：1号标的竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中
心；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）
汇入相应的竞买保证金，并至安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅
财务窗口开具往来结算收据。再携带相关材料到合肥市产权交易中心
六楼661室办理申请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心
网站《合肥市凤阳路综合办公楼1幢4层房产司法拍卖（三次）》）。

2号标的竞买人须在2017年3月13日17：00前，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向本公司指定账户（收款单位：安徽金秋拍卖有
限 公 司 ；开 户 银 行 ：农 行 巢 湖 市 支 行 城 郊 分 理 处 ；账 号 ：
158101040003887）汇入标的相应的竞买保证金，并携带相关材料到本
公司指定地点（巢湖市人民路442号三楼）办理申请登记手续（具体要求
见安徽金秋拍卖有限公司网站《肥东县店埠镇光大新村1号403室成套
住宅司法拍卖公告（二次）》）。

联系人：刘经理 联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2017年2月24日

荣城北苑农贸市场摊位竞租公告 19期
一、竞租会时间：3月4日（周六）上午9：00
二、竞租会地址：45中分校和畅教学楼一层

东、润泽轩阶梯教室（太和路和清河路交口）
三、标的物：庐阳区荣城北苑农贸市场摊位

三年租赁经营权，12个种类69个摊位（面积位置
以竞租会目录、平面图为准）。参考价：一楼摊位
144 元/㎡/月，二楼摊位 112 元/㎡/月。年递增
率：5%。禁止从事本市场现有经营品种以外的
经营。

四、竞租方式：以办理报名先后顺序，抽取各
类摊位号（以交保证金、有效证件时间为准）。

五、报名勘察截止时间：公告日至 3 月 3 日
（周五）下午4时止

六、报名交款地址：荣城北苑连水社居委一
楼大厅（太和路与连水路交口）

七、咨询电话：13856934193、13856042401
17755159810

八、注意事项：凭有效身份证办理登记手续
（每人只能办理一个摊位）。持有物业证明办理手
续优先抽签，优先抽签后无剩余摊位即取消第二
轮抽签。保证金2万元/摊位。中签的保证金转为
摊位租赁保证金、租金（多退少补）。竞租会佣金
以庐阳区产权中心相关文件规定的标准执行。未
中签者在会后3个工作日内退还（均不计息）

二〇一七年二月二十三日

星报讯（记者 汪婷婷 文/图）
昨日上午 7 时许，家住合肥市天鹅
湖路与东至路交口旭辉花园的刘先
生像往常一样来到路边的停车位，
准备开车上班，猛然发现自家车子
的倒车镜被人掰弯了。

刘先生立刻环顾四周，眼前的一
幕令他大吃一惊，“小区附近一路排的
车，大概有好几十辆，都是这种情况！”
刘先生告诉市场星报、安徽财经网
(www.ahcaijing.com)记者，他随后报
了警。“我家车也是的，倒车镜差点被
掰断了，谁大半夜干这种事？”车子同
样停在路边的杨女士气愤地说。

是谁在深夜向路边的车下手？
昨日上午9时左右，记者赶到位于政

务区天鹅湖路附近的事发地点，发现
路两边的停车位上，停着十几辆遭

“黑手”的车，有的“耳朵”向外翻、有
的朝内扣，但车身未有损坏。

记者观察到，位于旭辉中央宫园
门口的天鹅湖路段是事发比较集中
的区域。此外，与天鹅湖路交口的东
至路、荷叶地路、石台路、齐云山路等
路段的部分车辆也未能幸免。

记者从旭辉花园的物业处得知，
该小区外的路段，夜间一般无人巡逻，
很难发现是何人所为，只能通过调监
控查明原因。据悉，刘先生等报案居
民已经到辖区派出所做笔录，派出所
表示，初步判定为人为破坏，但该类事
件取证难度较大，具体原因有待调查。

路边几十辆轿车“耳朵”被掰

星报讯（记者 董艳芬） 多久没和孩子一同去旅
行，在大自然里一起笑一起闹了？……好消息来
了！3月4日～5日，以“跃龙门，赢未来”为主题的活
动在岳西天峡风景区拉开帷幕，星报小记者“岳西天
峡亲子 2 日游”活动报名正式启动。给孩子也给自
己放一个假，大手牵小手，漫步在春季的岳西天峡景
区青山美景之中，徜徉于心灵的纯净一隅，看着孩子
天真的笑容，或许自己也已经回到了童年那快乐的
时光里……

据了解，岳西天峡景区是以高山湿地、峡谷湖泊、
古庵遗址、风情别墅为一体的生态休闲度假区。现由

蒙山庵宗教朝觐区、森林氧吧探险区、天峡山庄度假
区等组成。受多期地质构造运动尤其是中生代以后
的断块差异升降运动的影响，形成了高山大峡谷的地
貌奇观。其中最著名景点有九连环瀑布群，飞瀑叠
叠，泉水潺潺，景色以“奇、美、险、幽”而著称。瀑布群
中以海拔最高的通天瀑最为壮观，它由山顶的罅缝中
咆哮着奔腾直下，声震群山。

春天到了，草长莺飞，花红柳绿，这个季节户外亲
子活动最利于亲子教育。通过开展户外亲子活动,不
仅让家长在工作之余放松心情，也让家长们有更多的
时间与孩子相处，增进和谐、亲密的亲子关系。在星

报小记者“岳西天峡亲子2日游”活动中，不仅可以观看
“跃龙门,赢未来”舞龙表演，和孩子一起玩跳房子、打陀
螺、滚铁环、投篮球、打涟漪进龙环、龙门峡谷探秘、观
看“我是龙的传人”才艺秀、参加“我和蛟龙有个约会”
摄影秀、寻找天峡九连环瀑布群，还有集“五福”、“登顶
跃龙门,加油赢未来”——滑道向前冲活动。

小记者们福利来啦，费用仅需 298 元/人，大小同
价。包含往返交通费、标间住宿、保险、4个正餐、天峡
景区门票、篝火晚会、亲子活动经费等。报名电话：
0551-64376949,18655199562,18655199771，名额有
限，位满截止。

星报小记者“岳西天峡亲子2日游”报名启动

和孩子一起玩转大别山的春天

星报讯（丁荣荣 沙先清 孙雨静 记者
沈娟娟） 昨日，合肥市蜀山区城管局汽车
队为一线136名生活垃圾清运工人统一换
发了春季新装，这已经是第七年为生活垃
圾清运工换装。

记者看到，新换工作服统一为浅灰
色，分为长袖外套及长裤，袖口和裤腿处
都有收口设计，外套和裤子下半部的深色
部分上设计有两道横向反光条，为清运工
人清晨路边收集生活垃圾提供了一定的

安全保障。
“目前合肥市其他县区生活垃圾清运

工都是身着便装工作，仅蜀山区每年为生
活垃圾清运工更换工作服。”合肥市蜀山区
城管局相关负责人介绍，该区已经连续 7
年为生活垃圾清运工换装，每位清运工，每
年将会拿到春秋装、夏装、冬装、劳保鞋和
雨衣各两套。其中，春秋装、冬装材料为牛
津布，夏装材料为涤棉，都很耐磨、耐洗，冬
装透湿率更是达到了登山服的标准。

合肥136名生活垃圾清运工换统一制服

星报讯（记者 任金如） 购买首套房
的刚需们注意了，今年，合肥市公积金贷
款可发放住房公积金贷款 50 亿元以上，
优先解决中低收入职工基本住房问题，这
是市场星报、安徽财经网记者昨日从合肥
市住房公积金管理中心获得的消息。

按照计划，合肥今年归集住房公积金
增 长 10% 以 上 ，发 放 住 房 公 积 金 贷 款

50 亿 元 以 上 ，控 制 住 房 公 积 金 贷 款 逾
期 率 在 0.2‰ 以 下 。 支 持 基 本 住 房 消
费，特别是加大对购买首套房的支持力
度；更加注重支持住房保障，执行差别
化政策，支持基本住房需求，防止利用
公积金贷款进行投机性购房；帮助更多
的中低收入人群通过公积金制度解决
住房困难。

合肥公积金今年可发放贷款50亿元以上

星报讯（廖志明 记者 祝亮） 随
着春运客流高峰的结束，合肥新桥机场
出发前往各地的飞机票价格也开始跳水。

据了解，从合肥出发去北京、青
岛、西安、厦门等地的飞机票比高铁票
还便宜。从合肥至西安高铁二等座
530 元需要6 个小时，而机票只需260
元，全程不到两小时。合肥至青岛高
铁二等座390元将近6小时，机票更是

低至200元。此外，合肥至海口2.3折
只需 420 元，合肥至三亚 3.5 折 670
元。除了海岛，其他旅游城市的机票
也很便宜，如：昆明航线2.5折，票价是
530元；乌鲁木齐航线2.5折1190元；
哈尔滨航线 3折550元。商务和其他
航线方面，北京有特价机票1.8折310
元，广州5折600元，珠海2.4折310元，
重庆3.2折390元，西安2.5折260元。

新桥机场节后机票价格“跳水”
合肥飞青岛最低只需200元、西安只需260元

星报讯（肖钰娟 曹霞 记者 曹开
发） 俗话说“远亲不如近邻”，但王
某某不但没有帮助邻居，反而因为心
生怨恨点着了邻居家的车。近日，泾
县人民法院对一起故意毁坏财物罪进
行一审判决，被告人王某某被判处有
期徒刑八个月并依法赔偿被害人经济
损失2.3万余元。

被告人王某某因与被害人岳父母
家长期存在邻里矛盾，为报复泄愤，

2016 年 7 月的一天晚上，王某某从自
家携带火柴步行来到被害人岳父母家
院内车棚附近，点燃火柴后扔至被害
人停放在车棚内的一辆汽车车罩上，
造成该车起火燃烧，部分损坏。后王
某某经公安机关传唤，如实供述了自
己的犯罪事实。经鉴定，被烧坏的轿
车价值损失为 2.3 万余元。另经鉴
定，被告人系精神发育迟滞，作案时为
限定刑事责任能力。

女子为泄私愤 放火烧毁他人车辆

星报讯（记者 马冰璐） 在申报
拆迁安置过程中，男子刘某某用虚假
证明材料骗取 82.53 平方米安置面
积。记者昨日获悉，刘某某因诈骗罪
被合肥市蜀山区法院一审判处有期徒
刑 3 年，缓刑 3 年 6 个月，并处罚金 5
万元。

刘某某，男，68 岁，2003 年初，合
肥市清溪路社居委的洪小郢村民组因
在某项目用地范围内被征收土地，刘
某某为使其所建无证照房屋能按照

“拆一还一”的拆迁政策得到安置补偿，
遂使用虚假的《合肥市郊区农房建筑
用地执照》办理了《房屋所有权证》。

之后，刘某某在其家庭户拆迁过
程中，使用了该《房屋所有权证》申报
拆迁安置补偿，骗得相应的82.53平方
米安置面积，并于2007年7月在某小
区实际获取。去年1月5日，此事东窗
事发，刘某某经公安机关电话通知后
主动到案，并如实供述了上述事实，在
此案审理期间，他退缴了全部赃款。

用虚假证明材料骗安置面积男子获刑


